– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Sinco Pharmaceuticals Holdings Limited
兴科蓉医药控股有限公司

（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）
（股份代號：6833）

有關私密針技術開發協議的
須予披露交易
之補充公告

茲提述興科蓉醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
日期為2022年11月7日關於須予披露交易的公告，內容有關私密針技術開發協
議（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。

本公告旨在提供有關北京諾康達最終實益擁有人身份的補充資料。

有關北京諾康達的資料

於本公告日期，據董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於北京諾
康達直接及間接擁有10.00%或以上股權的股東為陶秀梅博士、杭州泰然橫欣股
權投資基金合夥企業（有限合夥）（「泰然橫欣」）、王春鵬女士及陳鵬先生，彼等
分別持有北京諾康達約25.70%、10.99%、10.25%及10.09%股權。除上述股東外，
北京諾康達另有二十二名其他股東，彼等各自於本公告日期所持北京諾康達
股權少於10.00%。

– 2 –

泰然橫欣共有二十名有限合夥人，其普通合夥人為重慶泰然天合股權投資基
金管理有限公司（「泰然天合」）。於泰然天合直接及間接擁有10.00%或以上股權
的股東為潘寶峰先生及姚水金先生，彼等分別持有泰然天合51.00%及49.00%股
權。

除重慶中科安信誠資產管理有限公司（「重慶中科」）（其持有泰然橫欣 43.74%股
權）外，概無其他有限合夥人持有泰然橫欣10.00%或以上合夥人權益。於重慶中
科擁有10.00%或以上股權的最終實益擁有人為黃一峰先生、王小琴女士及余宗
常先生，彼等分別間接持有重慶中科約 65.21%、22.64%及10.59%股權。

據董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，北京諾康達及其最終實益
擁有人為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

承董事會命
興科蓉醫藥控股有限公司

主席兼執行董事
黃祥彬

中國四川，2022年12月7日

於本公告日期，執行董事為黃祥彬先生；及獨立非執行董事為劉英傑先生、
汪晴先生、劉文芳先生及白志中先生。